
STRANICA  1244 - BROJ 26 UTORAK,  10.  PROSINCA  2024.NARODNE NOVINE
Ž U P A N I J E   Z A P A D N O H E R C E G O V A Č K E

Članak 4.
(1) U članku 7. u točki a) brojka „220.000,00“, 

zamjenjuje se brojkom „65.000,00“.	
(2) U članku 7. u točki d) brojka „200.000,00“, 

zamjenjuje se brojkom „250.000,00“.
(3) Iza točke e) dodaje se nova točka f) koja glasi:
„f) Za financijsku potporu programa „Pokreni svoj 

posao“ u okviru projekta „Partnerstvom do zapošljavanja“ 
u iznosu od 105.000,00 KM.“

Članak 5.
U članku 11. iza stavka (3) dodaje se novi stavak 

(4) koji glasi:
„(4) Sredstva iz Programa koja se odnose na bespovratna 

financijska sredstva za provedbu Programa „Partnerstvom 
do zapošljavanja“ kojeg financira Europska unija u okviru 
projekta „Podrška Europske unije lokalnim partnerstvima 
za zapošljavanje-Faza II“, a realizira Međunarodna 
organizacija rada (MOR), dodjeljuju se Javnoj ustanovi 
razvojnoj agenciji HERAG kako bi projekt „Partnerstvom 
do zapošljavanja“ u okviru projekta „Podrška Europske 
unije lokalnim partnerstvima za zapošljavanje-Faza II“ u 
cijelosti mogao biti realiziran.“

Članak 6.
U članku 18. stavak (1) „iza točke „d)““ veznik „i“ 

zamjenjuje se interpunkcijskim znakom zarez „(,)“ „ a 
iza točke „e)““ dodaju se  riječi „i f)“.

Članak 7.
Članak 22. mijenja se i glasi:

„Članak 22.
Program je otvoren do 31. prosinca 2024. godine ili 

do utroška sredstava planiranih za poticaj.“

Članak 8.
Iza članka 22. dodaje se novi članak 22a. koji glasi:

„Članak 22a.
(Obveza dostavljanja Izvješća)
Nakon provedbe Javnog poziva za sudjelovanje u 

Programu potpore razvoju biznisa, u kojem je definirana 
financijska potpora za pokretanje biznisa kao i način 
dodijele grant sredstava, Javna ustanova Razvojna 
agencija Županije Zapadnohercegovačke HERAG 
dužna je dostaviti svu potrebnu dokumentaciju kojom 
se dokazuje namjenski utrošak sredstava.“

Članak 9.
(Stupanje na snagu)

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u „Narodnim 
novinama Županije Zapadnohercegovačke“.

Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
- VLADA –
Broj: 01-603-4/24-51
Široki Brijeg, 5. prosinca 2024.               Predsjednik

Predrag Čović

786
Na temelju članka 19. stavka (3) Zakona o Vladi 

Županije Zapadnohercegovačke („Narodne novine 
Županije Zapadnohercegovačke“, broj: 15/21), članka 107. 
stavka (1) Zakona o zaštiti i spašavanju ljudi i materijalnih 
dobara od prirodnih i drugih nesreća („Narodne novine 
Županije Zapadnohercegovačke“, broj: 23/20) i članka 10. 
Uredbe o formiranju Županijskog stožera civilne zaštite 
(„Narodne novine Županije Zapadnohercegovačke“, broj: 
16/11 i 4/17), Vlada Županije Zapadnohercegovačke, 
na 50. sjednici održanoj 27. studenoga 2024. godine, 
donosi

RJEŠENJE
O DOPUNI RJEŠENJA O IMENOVANJU 

STOŽERA CIVILNE ZAŠTITE ŽUPANIJE 
ZAPADNOHERCEGOVAČKE

Članak 1.
U Rješenju o imenovanju Stožera civilne zaštite 

Županije Zapadnohercegovačke („Narodne novine 
Županije Zapadnohercegovačke“, broj: 21/23), u članku 
3. iza točke i) dodaje se nova točka j) koja glasi:

„j) Diana Bajto, državni službenik u Ministarstvu 
financija Županije Zapadnohercegovačke - zadužena za 
financije.“

Članak 2.
(Stupanje na snagu)

Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave u 
„Narodnim novinama Županije Zapadnohercegovačke“.

Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
- VLADA –
Broj: 01-1367-1/24-50
Široki Brijeg, 27. studenoga 2024.            Predsjednik

Predrag Čović

787
Na temelju članka 19. stavka (4) Zakona o Vladi 

Županije Zapadnohercegovačke („Narodne novine 
Županije Zapadnohercegovačke“, broj:15/21) i članka 
34. stavka (3) Zakona o izvršavanju Proračuna Županije 
Zapadnohercegovačke za 2024. godinu („Narodne novine 
Županije Zapadnohercegovačke“, broj:41/23), Vlada 
Županije Zapadnohercegovačke, na 50. sjednici održanoj 
27. studenoga 2024. godine, donosi

Z A K LJ U Č A K
o odobravanju izdvajanja sredstava iz Proračuna 
Županije Zapadnohercegovačke za 2024. godinu

Članak 1.
Iz Proračuna Županije Zapadnohercegovačke za 2024. 

godinu („Narodne novine Županije Zapadnohercegovačke“, 
broj:41/23) odobravaju se sredstva u iznosu od 2.000,00 


